
                                                                                                                                                                                                                                     
 

UCHWAŁA NR VII/28/11 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Krośniewice na rok 2011.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 1 - 9,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 
 

§1.1. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2011r.                                            2.000,00                                                                                                                                              

 

Dz.       750 – Administracja publiczna                                                                        2.000,00 

Roz.  75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )                                 2.000,00 

  Wydatki bieżące                                                                                                       2.000,00 

     w tym : 

    -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 2.000,00 

 

 2. Zwiększyć  plan wydatków w budżecie na 2011 r.                                                2.000,00   

Dz.       852 – Pomoc społeczna                                                                                      2.000,00                                                                                                                          

Roz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                                   2.000,00                                                                                                    

       - wydatki bieżące                                                                                                     2.000,00                                                                                                                  

w tym : 

    - dotacje 2.000,00      

                                                                                             

 

§ 2. Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                    

do sektora finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

  


